
7a Giornata Attività Esordienti   Belluno Treviso 1 Foglio n. 1
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 14/04/2024 ore 14:15

Serie n° 3 di 3
2 BLAJ ANA MARIA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:03.4
3 PETTENO' EMMA LUCIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:59.9
4 BET REBECCA 2014 ONDABLU SSD 00:55.7
5 OSTAN GINEVRA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:57.0
6 GLICIDIO ROSA 2014 ONDABLU SSD 01:00.2
7 CILIO ARIANNA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:06.1

Serie n° 2 di 3
1 SURUC AURORA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:55.2
2 BUFFA MADISON 2015 ONDABLU SSD 00:54.7
3 PIGOZZO EMMA MARIA ANTONIETTA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:54.1
4 DE PIERO GIADA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:53.0
5 POLLI GIADA 2015 ONDABLU SSD 00:53.2
6 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:54.6
7 SACCARO SABRINA 2015 ONDABLU SSD 00:54.8

Serie n° 1 di 3
1 AVANZI CHIARA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:51.5
2 MICHIELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:50.2
3 BERTOLO MELISSA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:49.4
4 FANTINATO BELEN 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:46.1
5 ZECCHIN GIOIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:47.4
6 GIACOMIN MARTINA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:49.5
7 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:51.2
8 GAFU ADELINA MARIA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:52.5
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7a Giornata Attività Esordienti   Belluno Treviso 1 Foglio n. 2
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 14/04/2024 ore 14:20

Serie n° 3 di 3
2 BIASI EDOARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:58.3
3 CILIO DANIELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:57.7
4 STEVANATO RICCARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:56.6
5 DALLA CIA MARCO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:56.9
6 MODOLO GIORGIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:58.0
7 GRIGOLIN PIETRO MARIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 TOPAN MATTEO 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:53.7
3 FRACCARO GUIDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:52.5
4 PISTOLATO THOMAS 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:51.2
5 DALLATURCA GIULIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:52.3
6 MUZZO LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:53.7
7 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:56.0

Serie n° 1 di 3
1 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:47.4
2 FRULIO JACOPO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:45.0
3 ZORZI NICOLO' 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:42.6
4 SCRIDON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.9
5 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.9
6 FRULIO SAMUELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.3
7 BISON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:46.5
8 MARAN LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:49.7
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7a Giornata Attività Esordienti   Belluno Treviso 1 Foglio n. 3
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 14/04/2024 ore 14:25

Serie n° 3 di 3
2 GAFU ADELINA MARIA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 06:40.0
3 CILIO ARIANNA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:40.0
4 BATTAFARANO CARMEN 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:59.3
5 BET REBECCA 2014 ONDABLU SSD 04:01.7
6 PETTENO' EMMA LUCIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 AVANZI CHIARA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:58.6
3 DE PIERO GIADA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:55.0
4 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:40.7
5 OSTAN GINEVRA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:50.0
6 GLICIDIO ROSA 2014 ONDABLU SSD 03:58.0

Serie n° 1 di 3
1 MODOLO ADELE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:35.0
2 PANZACCHI VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:33.3
3 REATO GLORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:16.7
4 VENDRAMINI ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:58.8
5 FANTINATO BELEN 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:15.3
6 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:31.9
7 MICHIELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:35.0
8 ZECCHIN GIOIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:35.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a Giornata Attività Esordienti   Belluno Treviso 1 Foglio n. 4
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 14/04/2024 ore 14:30

Serie n° 2 di 2
2 BIASI EDOARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:40.0
3 MUZZO LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:40.0
4 PISTOLATO THOMAS 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:59.5
5 STEVANATO RICCARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 04:00.0
6 MODOLO GIORGIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:40.0
7 DALLA CIA MARCO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 MARAN LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:55.0
2 DALLATURCA GIULIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:40.0
3 FRULIO SAMUELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:13.8
4 SCRIDON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:52.8
5 BONONI GIACOMO 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:54.1
6 CILIO DANIELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:21.4
7 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:45.0
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7a Giornata Attività Esordienti   Belluno Treviso 1 Foglio n. 5
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 14/04/2024 ore 14:35

Serie n° 2 di 2
2 BLAJ ANA MARIA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:20.0
3 SURUC AURORA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:54.0
4 PANZACCHI VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:41.1
5 RUI REBECCA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:43.7
6 SACCARO SABRINA 2015 ONDABLU SSD 02:00.0
7 BATTAFARANO CARMEN 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 SARTOR SYLVIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.8
2 BERTOLO MELISSA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:35.8
3 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU SSD 01:33.0
4 VENDRAMINI ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:23.0
5 REATO GLORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:31.9
6 VITALE KATIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:35.3
7 GIACOMIN MARTINA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti   Belluno Treviso 1 Foglio n. 6
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 14/04/2024 ore 14:40

Serie n° 1 di 1
2 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 01:56.9
3 RUGGIERO NICOLO' 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:34.8
4 BONONI GIACOMO 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:21.6
5 SOLESIN GIOELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:27.6
6 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:41.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti   Belluno Treviso 1 Foglio n. 7
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 14/04/2024 ore 14:45

Serie n° 1 di 1
1 PIGOZZO EMMA MARIA ANTONIETTA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 13:20.0
2 BUFFA MADISON 2015 ONDABLU SSD 07:20.0
3 VITALE KATIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:22.0
4 SARTOR SYLVIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:30.0
5 RUI REBECCA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:00.0
6 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU SSD 06:48.5
7 POLLI GIADA 2015 ONDABLU SSD 07:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti   Belluno Treviso 1 Foglio n. 8
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 14/04/2024 ore 14:50

Serie n° 2 di 2
2 ZORZI NICOLO' 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 13:20.0
3 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 13:20.0
4 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 07:00.0
5 FRACCARO GUIDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 07:00.0
6 TOPAN MATTEO 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 13:20.0

Serie n° 1 di 2
2 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 06:11.0
3 SOLESIN GIOELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:58.1
4 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:40.0
5 FRULIO JACOPO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:54.7
6 BISON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:00.0
7 RUGGIERO NICOLO' 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a Giornata Attività Esordienti   Belluno Treviso 1 Foglio n. 9
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 SL - Assoluti 2013-2015 Serie Domenica 14/04/2024 ore 14:55

Serie n° 1 di 1
3 BERTOLO, FANTINATO, ZORZI, BONONI  ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:27.2
4 SARTOR, SCRIDON, VITALE, BISON  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:16.7
5 RUI, FRULIO, VENDRAMINI, DALL'ACQUA  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:18.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti   Belluno Treviso 1 Foglio n. 10
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 14/04/2024 ore 16:45

Serie n° 3 di 3
3 MARTINI EMMA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:55.1
4 CAMERIN GIULIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:52.2
5 VESCO CARLOTTA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:55.0
6 PIGOZZO NEDDA RITA 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 GARDENAL GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:50.5
3 FRATTIN MARIA ADELAIDE 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:47.9
4 DALLE GRAVE GRETA 2013 ONDABLU SSD 00:46.4
5 SCOTTA' VANESSA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:46.5
6 TRAVERSO GLORIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:48.9

Serie n° 1 di 3
1 CIOT NOEMI 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:46.2
2 PESCE MARTA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:45.0
3 FRANZOI ANNAPAOLA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:43.8
4 ZANARDO GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.0
5 REATO RACHELE 2013 ONDABLU SSD 00:40.0
6 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.5
7 PETTENO' NICOLE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:45.5
8 CONTESSO IRENE 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:46.2
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7a Giornata Attività Esordienti   Belluno Treviso 1 Foglio n. 11
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 14/04/2024 ore 16:50

Serie n° 1 di 1
1 BATTISTELLA TOMMASO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:55.0
2 GASPARINI PAOLO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:50.3
3 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:40.6
4 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:36.7
5 D'INCA' MARTIN 2011 ONDABLU SSD 00:39.0
6 TONON ROCCO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:43.0
7 LUSA LEONARDO 2012 ONDABLU SSD 00:50.9
8 TOSCANO PIETRO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:40.0
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7a Giornata Attività Esordienti   Belluno Treviso 1 Foglio n. 12
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 14/04/2024 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
1 VESCO CARLOTTA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:45.0
2 FRATTIN MARIA ADELAIDE 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:14.7
3 PESCE MARTA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:00.0
4 HYSKA SARA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:56.4
5 DALLE GRAVE GRETA 2013 ONDABLU SSD 02:58.9
6 SCARPA GINEVRA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:01.8
7 CIOT NOEMI 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:16.0
8 PIGOZZO NEDDA RITA 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 CECCHETTO REENA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:50.0
2 LUISETTO MARILYN 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:43.9
3 MARSON GIULIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:42.7
4 MANISCALCO GIORGIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:26.0
5 LOVAT VERA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:33.6
6 FRANZOI ANNAPAOLA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:43.7
7 CONTE ALICE 2012 ONDABLU SSD 02:45.7
8 GARDENAL GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:51.2
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7a Giornata Attività Esordienti   Belluno Treviso 1 Foglio n. 13
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 14/04/2024 ore 17:10

Serie n° 3 di 3
2 TOSCANO PIETRO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:25.2
3 LUSA LEONARDO 2012 ONDABLU SSD 02:53.1
4 BATTISTELLA TOMMASO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:48.0
5 OLIVA LORENZO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:48.3
6 GASPARINI PAOLO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:58.5

Serie n° 2 di 3
2 BASSO PIETRO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:45.5
3 SALVALAIO NICOLO' 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:41.0
4 VETTORETTO CRISTIAN 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:40.0
5 CURTOLO SIMONE 2012 ONDABLU SSD 02:41.0
6 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:41.6

Serie n° 1 di 3
1 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU SSD 02:36.9
2 VENDRAME CHRISTIAN 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:28.0
3 CARRARO GIANMARCO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:23.3
4 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU SSD 02:14.9
5 TONON FILIPPO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:23.3
6 SACCUCCI RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:27.4
7 TONON MATTIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:28.8
8 ZANOLLA GIOELE 2011 ONDABLU SSD 02:39.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti   Belluno Treviso 1 Foglio n. 14
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 14/04/2024 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
1 CAMERIN GIULIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:45.0
2 CECCHETTO REENA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:29.1
3 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:24.8
4 ZANARDO GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:23.0
5 LUISETTO MARILYN 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:23.4
6 TRAVERSO GLORIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:26.9
7 SCOTTA' VANESSA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:30.7
8 MARTINI EMMA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:04.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti   Belluno Treviso 1 Foglio n. 15
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 14/04/2024 ore 17:25

Serie n° 2 di 2
2 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:27.4
3 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU SSD 01:22.9
4 VETTORETTO CRISTIAN 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:19.9
5 TONON ROCCO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:20.4
6 OLIVA LORENZO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:25.5
7 BASSO PIETRO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 VENDRAME CHRISTIAN 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:15.1
3 BERNARDI MATTIA 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:13.9
4 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU SSD 01:05.7
5 TONON MATTIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:12.8
6 SACCUCCI RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:15.0
7 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU SSD 01:17.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti   Belluno Treviso 1 Foglio n. 16
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 14/04/2024 ore 17:30

Serie n° 1 di 1
1 HYSKA SARA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:52.0
2 PETTENO' NICOLE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:30.0
3 MARSON GIULIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:06.0
4 REATO RACHELE 2013 ONDABLU SSD 05:51.5
5 MANISCALCO GIORGIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:58.0
6 LOVAT VERA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:13.5
7 SCARPA GINEVRA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:40.3
8 CONTE ALICE 2012 ONDABLU SSD 13:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a Giornata Attività Esordienti   Belluno Treviso 1 Foglio n. 17
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 14/04/2024 ore 17:40

Serie n° 2 di 2
2 D'INCA' MARTIN 2011 ONDABLU SSD 50:00.0
3 CURTOLO SIMONE 2012 ONDABLU SSD 22:48.1
4 ZANOLLA GIOELE 2011 ONDABLU SSD 21:52.0
5 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 22:20.1
6 SALVALAIO NICOLO' 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 24:15.0

Serie n° 1 di 2
2 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU SSD 21:12.4
3 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 20:10.0
4 BERNARDI MATTIA 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 19:55.7
5 TONON FILIPPO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 19:56.5
6 CARRARO GIANMARCO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 20:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti   Belluno Treviso 1 Foglio n. 18
14/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x100 SL - Assoluti 2011-2013 Serie Domenica 14/04/2024 ore 18:15

Serie n° 1 di 1
3 VENDRAME, SCOTTA', TONON, ZANARDO  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 04:49.4
4 SACCUCCI, GIORDANO, CARRARO, MANISCALCO ARCA NUOTO ASD - ODERZO 04:32.2
5 CAMPELLO, MARSON, BERNARDI, LOVAT  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 04:44.3
6 ROMANIV, LUSA, CONTE, REATO  ONDABLU SSD 05:02.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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